
Aquasanita - Helika Hera 2473
Jedno páková stojánková baterie nejen do retro kuchyně. Výška baterie 28 cm.

EAN: 8034073344480
172,20 €

143,50 € bez DPH

EAN: 8034073344497
172,20 €

143,50 € bez DPH

Společnost Aquasanita je jednou z nejznámějších výrobců kuchyňského vybavení na trhu. Více než 80%
svých produktů vyváží  do více než 30 zemí světa.  Dřezy i  baterie Aquasanita splňují  nejnáročnější
požadavky na zpracování a kvalitu provedení.   

Novinkou na trhu jsou velmi atraktivní kuchyňské baterie Hera 2473  v barvě zlaté a měděné.
Dřezová baterie perfektně zapadne do kuchyně v rustikálním, retro či Provence stylu. Skvěle se vyjímá na
prostornějším keramickém nebo granitovém dřezu. Předurčuje ji k tomu mosazný broušený povrch, který
dodá šmrnc celému umývacímu centru.

Kuchyňská baterie Hera 2473 je vyšší, snadno můžete umýt větší kusy nádobí jako jsou pekáče nebo
hrnce. Výšku baterie oceníte i při napouštění vody např. do konvice na čaj.

Tělo  baterie  je  vyrobeno z  odolné  mosazi.  Kvalitní  provedení  měděné a  zlaté  propůjčuje  baterii
značnou odolnost. V rámci údržby stačí baterii pouze otřít vlhkým hadříkem.



Baterie disponuje perlátorem NEOPERL a značkovou keramickou kartuší  KEROX 40 mm. Ramínko je
otáčivé o 360 stupňů.

Klíčové vlastnosti kuchyňské baterie AQUASANITA HERA 2473

dřezová baterie Hera 2473 v měděné a zlaté barvě
prestižní značky Aquasanita
ideální volba do retro a Provence stylu kuchyní  
360° stupňová rotace
provzdušňovač Neoperl
značková keramická kartuš Kerox 35mm
odolná baterie

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Rustikální
Povrchová úprava: Mosaz / Měď
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ne
Přepínání perlátor / sprcha: Ne
Otočná hlavice: o 360 stupňů
Ovládání baterie: Pákové
Baterie pro "dvě vody" (na filtrovanou vodu): Ne
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Průměr kartuše: 40 mm
Délka spojovacích hadic (cm): 40
Šroubení hadic: "5" - připojení flexi hadic 1/2"
Záruka: 2 roky
Výška baterie (cm): cca 27
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 33
Výška obalu: 7
Hloubka obalu: 39,5
Váha vč. obalu (kg): 2,3



  


